
Ženklava
Kraj: Moravskoslezský Okres: Nový Jičín

Správní obvod: Kopřivnice GPS souřadnice: 49.563574N, 18.107188E

Nadmořská výška: 336 m n. m. První pís. zmínka: 1411 (613 let) Katastrální výměra: 1 067 ha

Počet obyvatel: 1 174 PSČ: 742 67

Adresa URL: www.zenklava.cz

Počet obyvatel obce Ženklava

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

100 486 104 484 1 174

Historie počtu obyvatel obce Ženklava
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 100 486 104 484 11 1 174
1.1.2023 100 485 95 483 14 1 163
1.1.2022 104 470 101 474 32 1 149
1.1.2021 99 472 89 457 8 1 117
1.1.2020 97 471 89 452 -15 1 109
1.1.2019 101 475 87 461 17 1 124
1.1.2018 105 465 83 454 8 1 107
1.1.2017 105 457 84 453 -4 1 099
1.1.2016 110 461 81 451 35 1 103
1.1.2015 99 450 77 442 16 1 068
1.1.2014 90 449 79 434 -4 1 052
1.1.2013 92 439 77 448 1 056
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